SỞ GD&ĐT NGHỆ AN
TRƯỜNG THPT ĐÔ LƯƠNG 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số           /TB.THPT                                      Đô Lương, ngày 19 tháng 6 năm 2025
THÔNG BÁO

ĐỊNH HƯỚNG LỚP 10 -NĂM HỌC 2025 - 2026

TT Số
lớp

Số
HS Tên lớp Môn học lựa chọn Chuyên đề học tập Môn bắt buộc

1 1 42
Tự nhiên

1
(10A1)

Vật lý, Hoá học, Sinh
học, Tin học

Toán, Vật lý, Hoá học

2 1 42
Tự nhiên

2
(10A2)

Vật lý, Hoá học, Sinh
học, Tin học

Toán, , Vật lý, Hóa học
Ngữ
văn

Toán

3 1 42
Tự nhiên

3
(10A3)

Vật lý, Hoá học, Sinh
học, Tin học

Toán, Hoá học, Sinh học
Anh
Lịch
sủ

Giáo

4 1 42 Tự nhiên
(10A4)

Vật lý, Hoá học, Sinh
học, Tin học

Toán, , Vật lý, Hóa học dục
thể
chất

5 1 42 Xã hội 1
(10A5)

Địa lý, GDKT&PL,
Lý, Tin học

Toán, Văn,, Địa
Giáo
dục
quốc

phòng

6 1 42 Xã hội 2
(10A6) Địa lý, GDKT&PL,

Lý, Tin học

Văn,, Địa, GDKT&PL
an ninh

Hoạt
đông

7 1 42 Xã hội 3
(10A7)

Địa lý, GDKT&PL,
Hóa

CN Công nghiệp

Văn, Địa lý,
GDKT&PL

Trải
nghệm-
Hướng
nghiệp

Giáo dục Địa

8 1 42 Xã hội 4
(10A8)

Địa lý, GDKT&PL,
Sinh,

Văn, Địa lý,
GDKT&PL

phương

CN Công nghiệp

Nơi nhận:;
- Học sinh, phụ huynh;
- Cán bộ, giáo viên;
- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T20:51:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Quốc Dũng<dungnq.c3dl4@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T20:56:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trường Trung học phổ thông Đô lương 4<c3douong4@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T20:56:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trường Trung học phổ thông Đô lương 4<c3douong4@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!